(وقار الفتاویٰ، جلد 2، صفحہ 223، بزم وقار الدین، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو حذیفہ محمد شفیق عطاری مدنی

07 شعبان المعظم 1440ھ / 13 اپریل 2019ء

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری